1

Vesper Cristina Bandeira Cardelino
De: carlan servicos <carlanservicos@gmail.com>
Enviado em: terça-feira, 28 de novembro de 2017 10:04
Para: E-Mail da CPL - Comissao Permanente de Licitacao
Assunto: Re: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 045/2017

CONFIRMO O RECEBIMENTO

Em 27 de novembro de 2017 17:31, E-Mail da CPL - Comissao Permanente de Licitacao
<cpl@presidencia.gov.br> escreveu:

Prezado Senhor Breno Menezes,

Segue anexo Ofício -SEI nº 34/2017/ASLIC referente ao Pregão, na forma eletrônica, nº 45/2017, cujo
objeto é a seleção e contratação de empresa para prestação de serviço de recepção e atendimento ao público,
para atender órgãos da Presidência da República, em Brasília - Distrito Federal, para análise e manifestação.
A resposta deverá ser enviada até as 12 h do dia 28/11/2017.
Solicito ainda que acuse o recebimento deste e-mail.

Atenciosamente,

Vesper Cristina B. Cardelino
Coordenadora de Licitação/PR
Tel. 061 3411 2537

CARLAN SERVIÇOS LTDA-ME
CNPJ:13.742.567/0001-85

PREGÃO, NA FORMA ELETRÔNICA, Nº 045/2017

PROCESSO Nº 00088.002063/2017-34

REF.: OFICIO-SEI Nº 34/2017/ASLIC

CARLAN SERVIÇOS LTDA-ME,CNPJ:13.742.767/0001-85,

estabelecida nesta cidade de Porto Velho, rua  Abuna,3166, bairro ,

Embratel,  doravante denominada licitante, sob as penas da lei, em resposta

ao oficio acima mencionado informa que:

01- Os dois documentos, tanto o atestado, quanto o balanço

apresentado na licitaçao 05/2017,  da procuradoria do trabalho
da 14ª  região  de Roraima, foram enviados equivocadamente.

02- A coloboradora que estava operando o pregão, era novata e não

tinha conhecimento das correções do balanço e não sabia também
que já tinhamos um atestado, fornecido pela proprietaria da

empresa Vianet. Achou por bem pedir outro atestado, o qual foi
fornecido pelo sr. Marivaldo Azougue Soares, que não se atentou
para as datas corretas do início do contrato.

03- Os documentos apresentados para este pregão e para tantos
outros que participamos diariamente são os corretos,   nos
colocando ao inteiro dispor para quaisquer outro esclarecimento.

Porto Velho/RO,28 de  Novembro de 2017.

CARLAN SERVIÇOS LTDA-ME

BRENO ESTEVES MENEZES

PROPRIETARIO